[image: brasao.jpg]
CONGRESSO NACIONAL
Coordenação de Comissões Mistas

ATA DA 4ª REUNIÃO DA COMISSÃO MISTA DA MEDIDA PROVISÓRIA Nº 902 DE 2019 DA 2ª SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DA 56ª LEGISLATURA, REALIZADA EM 19 DE FEVEREIRO DE 2020, QUARTA-FEIRA, NO SENADO FEDERAL, ANEXO II, ALA SENADOR NILO COELHO, PLENÁRIO Nº 6.

Às quatorze horas e trinta e sete minutos do dia dezenove de fevereiro de dois mil e vinte, no Anexo II, Ala Senador Nilo Coelho, Plenário nº 6, sob a Presidência daDeputada Benedita da Silva, reúne-se a Comissão Mista da Medida Provisória nº 902 de 2019 com a presença dos Parlamentares Luiz Pastore, Vanderlan Cardoso, Soraya Thronicke, Nelsinho Trad, Angelo Coronel, Arolde de Oliveira, Rogério Carvalho, Jean Paul Prates, Zenaide Maia, Rodrigo Pacheco, Alceu Moreira, Bia Kicis, Marcelo Ramos, Elias Vaz, Luis Miranda, Diego Garcia, Pr. Marco Feliciano, Wellington Fagundes, Rodrigo Cunha, Luis Carlos Heinze, Izalci Lucas, Delegado Pablo, Carlos Chiodini, Paulo Paim, Eduardo Girão, Chico Rodrigues, Eliziane Gama, Túlio Gadêlha, Flávio Bolsonaro, Dário Berger e Leila Barros. Deixam de comparecer os demais Parlamentares. Havendo número regimental, a reunião é aberta. Passa-se à apreciação da pauta: Audiência Pública Interativa. Finalidade: Debater a MEDIDA PROVISÓRIA Nº 902, de 2019. Participantes: Carlos Roberto De Oliveira, Ex-Diretor Técnico da Casa da Moeda do Brasil; Aluízio Firmiano da Silva Junior, Presidente do Sindicato Nacional dos Moedeiros; Bruno Henrique Miniuchi Pellizzari, Diretor da Sociedade Numismática Brasileira; e Rodrigo da Silva Ferreira, Advogado da Casa da Moeda.  Resultado: Audiência Pública realizada. A presidência submete à Comissão a dispensa da leitura e aprovação da ata da presente reunião, que é aprovada. Nada mais havendo a tratar, encerra-se a reunião às dezesseis horas e trinta e oito minutos. A presente Ata será assinada pela Senhora Presidente e publicada no Diário do Congresso Nacional.

Deputada Benedita da Silva
Presidente da Comissão Mista da Medida Provisória nº 902 de 2019

Esta reunião está disponível em áudio e vídeo no link abaixo:
http://www12.senado.leg.br/multimidia/eventos/2020/02/19
image1.jpeg